vom 17.08.2023
Artikelnummer Bezeichnung Lagerstand
AM-RS10005WL,MA PE-Randstreifen 100/5 mit W-Lasche (25 lfm) 2.250,00
AM-RS12010WL,MA PE-Randstreifen 120/10 mit W-Lasche (25 lfm) 75,00
AM-HPERSF150,MA PE-Randstreifen HPERSF 150 (120+30) x 10 mm (25 lfm) 1.125,00
AM-RS10010TL,MA PE-Randstreifen 100/10 mit T-Lasche (25 lfm) 25,00
AM-XPSPL120SFN,MA Austrotherm XPS PLUS 30 SF / 1250 x 600 x 120 mm Glatt/STF 48,00
AX-4011,MA Ardex Arduplan A 826 (25 kg) 1.650,00
AX-4010,MA Ardex Ardumur A 828 (25 kg) 475,00
BK-PVCTKP2,MA PVC-Tropfkantenprofil mit Gewebe (2 lfm) 254,00
BK-DFE,MA Dehnfugenprofil "E" (2,5 lfm) 230,00
BK-RUPR30,MA PVC-Eckprofil für Rundbögen (3 lfm) 66,00
BK-SSMS,MA Sockelschienen-Montageset 9,00
BL-EPSP040GK,MA EPS-S / 150kPa / glatte Kante 1000 x 500 x 40 mm / rosa 90,00
BL-EPSP060GK,MA EPS-S / 150kPa / glatte Kante 1000 x 500 x 60mm / rosa 120,00
BK-DFV,MA Dehnfugenprofil "V" (2,5 lfm) 72,50
BL-EPSP050GK,MA EPS-S / 150kPa / glatte Kante 1000 x 500 x 50 mm / rosa 15,00
BR-EKV5TB,MA Bauder E-KV-5 feinbestreut BAUMEISTER (PKV 5 B) (8 m²) 624,00
BR-EKV4TB,MA Bauder E-KV-4 feinbestreut BAUMEISTER (PKV 4 B) (8 m²) 420,00
BR-PIRKL050,MA Bauder PIR Keile 50/50 mm 288,00
BT-EPSS020GK,MA EPS-S / 120kPa / gerade Kante 1000 x 500 x 20mm 12,00
BT-SHPK15F,MA Baumit SilikonTop Kratzstruktur 1,5 mm (SilikonPutz) 100,00
BT-SHPK20F,MA Baumit SilikonTop Kratzstruktur 2,0 mm (SilikonPutz) 100,00
BT-PAP0325,MA Baumit PutzabschlussProfil 3 mm (2,5 lfm) 52,50
BT-MPI23S,MA Baumit MPI 23 (40 kg) 0,36
BT-SPMINRO,MA Baumit Rondelle Speed Mineral (100 Stk.) 300,00
BT-SKPK20W,MA Baumit SilikatTop Kratzstruktur 2,0 mm weiß (SilikatPutz) 75,00
BT-VOSP4,MA Baumit VorSpritzer 4 mm (40 kg) 19,00
BW-WALL180040F3,MA HFD WALL 180 / 40 mm N+F Format: 2000 x 580 mm 364,12
CC-CD6027260,MA CD-60/27 Deckenprofil 2,60 m 819,00
BW-MT140200150,MA Multitherm 140 / 200 mm Format: 1500x600 mm GK 21,60
CC-CD6027275,MA CD-60/27 Deckenprofil 2,75 m 1.182,50
CC-EPSF060,MA Fassadenstyropor EPS-F 60 mm 12,00
CC-EPSF120P,MA Fassadenstyropor EPS-F Plus grau 0,031 / 120 mm 2,00
CC-DFÖS,MA Doppelfeder für Ösendrähte 2,00
CC-DJT065033G,MA Dihajet T 650 30 mm GEWEBE 500,00
CC-CW075375,MA CW-75 Ständerprofil 3,75 m 495,00
CC-EPSF140PS,MA Fassadenstyropor EPS-F Plus grau 0,031 / 140 mm "geschlitzt" 36,00
CC-CW075260,MA CW-75 Ständerprofil 2,60 m 306,80
CC-ISOD115,MA Iso-Dübel 8 x 115 mm mit Stahldorn (200 Stk.) 7.800,00
CC-EFPP1530W,MA PVC-Einfassprofil 15 mm (3 lfm) 114,00
CC-ISOD215,MA Iso-Dübel 8 x 215 mm mit Stahldorn (100 Stk.) 100,00
CC-ISOD255,MA Iso-Dübel 8 x 255 mm mit Stahldorn (100 Stk.) 100,00
CC-L1250818Q,MA Gipskarton Lochplatte 12,5 mm (8/18 Q) 1188x1998mm mit schwarzem FV 315,69
CC-L1250818RV,MA Gipskarton Lochplatte 12,5 mm (8/18 R) 1188x1998 mit schwarzem FV 225,49
CC-GFS45,MA Gipsfaserplatten-Schrauben 3,9 x 45 mm ( 500 Stück ) 11,00
CC-SPU200,MA Sockelprofil-SPU 200 mm (2,5 lfm) 140,00
CC-ISOD175,MA Iso-Dübel 8 x 175 mm mit Stahldorn (200 Stk.) 3.800,00
CC-SZ150085O,MA Ständerwand-Zarge MW 150 mm DL: 850/2000 mm OB 2,00
CC-SZ100085O,MA Ständerwand-Zarge MW 100 mm DL: 850/2000 mm OB 8,00
vom 17.08.2023
Artikelnummer Bezeichnung Lagerstand
CC-SZ125085O,MA Ständerwand-Zarge MW 125 mm DL: 850/2000 mm OB 7,00
CC-SZ150090M,MA Ständerwand-Zarge MW 150 mm DL: 900/2000 mm MB 1,00
CC-TPSW050,MA Türpfostensteckwinkel für CW/UA 50 mm (4 Stk.) 30,00
CC-SPU100,MA Sockelprofil-SPU 100 mm (2,5 lfm) 2,50
CC-SZ125085M,MA Ständerwand-Zarge MW 125 mm DL: 850/2000 mm MB 5,00
CC-W20070,MA Styropor EPS-W 20 70 mm 3,50
CC-SZ150080O,MA Ständerwand-Zarge MW 150 mm DL: 800/2000 mm OB 1,00
CC-SZ150085M,MA Ständerwand-Zarge MW 150 mm DL: 850/2000 mm MB 5,00
CC-SZ125080O,MA Ständerwand-Zarge MW 125 mm DL: 800/2000 mm OB 4,00
CC-W20020P,MA Styropor EPS-W 20 20 mm Plus grau 0,031 87,50
CC-W20080P,MA Styropor EPS-W 20 80 mm Plus grau 0,031 9,00
CC-XPSG50120S,MA XPS BG 50 / 120 mm Glatt/SF 9,00
CC-SPU160,MA Sockelprofil-SPU 160 mm (2,5 lfm) 90,00
CI-PTPP035200,MA PETRAFAS Putztägerplatte 035 200mm Format: 1000 x 600 mm 7,20
CC-UA050350,MA UA-50 Aussteifungsprofil 3,50m 224,00
CC-W25GEF,MA Styropor EPS-W 25 Gefälledämmplatten mit Plan 2,97
CC-W20160P,MA Styropor EPS-W 20 160 mm Plus grau 0,031 15,00
CC-W25030,MA Styropor EPS-W 25 30 mm 24,00
CN-03145,MA ABRUZZO UNIVERSAL 0,5 mm Pflanzenkasein Mineralputzgrund (10 kg) 3,00
DV-APUG0926,MA Anputzleiste mit Gewebe 9 mm (2,6 lfm) 1.055,60
DV-DCPAG,MA Markierspray grün (500 ml) 12,00
CC-XPSG50050S,MA XPS BG 50 / 50 mm Glatt/SF 24,00
BO-WFU060,MA BELTERMO WF-ULTRA 1875 x 575 x 60 mm / N+F 668,36
CF-ORG,MA Crefix orange Granulatbeschleuniger (25 kg) 50,00
DW-EKV5T,MA Technonicol E-KV-5 talkumiert (5 m²) 5,00
EE-EKC080SA,MA Eclisse Unico EF / CW 75 STKL: 800 x 2000 1,00
ET-FDPAZ225,MA Ejot Flachdachprofil Alu-Zink (2,25 lfm) 108,00
FL-79089,MA Fermacell Gips-Flächenspachtel (25 kg) 4,00
FL-79001,MA Fermacell Fugenspachtel (5 kg) 3,00
GW-WFK060,MA Greenwood WF-KOMBI 1200 x 600 x 60 mm / stumpf 194,40
IR-IZKF1035160,MA Integra ZKF 1-035 3900 x 1200 x 160 mm 290,16
IR-IZKF1035240,MA Integra ZKF 1-035 2600 x 1200 x 240 mm 24,96
IR-QUAT050,MA Isover Quattro 50 mm 48,56
IR-KF180NV,MA Isover Uniroll-Classic 180 mm (3,72 m²/VE) 200,88
IR-TDLOFT10,MA Isover Topdec LOFT 10 1200 x 625 x 100 mm 6,00
IC-ICB100,MA Isolierkork 1000 x 500 x 100 mm 4,50
KN-DDP100GF,MA KN Flachdach-Dämmplatte SMARTROOF TOP 100 mm / 2000 x 1200 mm 2.028,00
KN-K53180,MA KN UNIFIT 037 / 180 mm Zwischensparren-Dämmrolle (4,08 m²) 195,84
IR-QUAT510NV,MA Isover Quattro 5/10 Twin (13,70 m²/VE) 191,73
LF-LFGK25GF,MA LaFire GKF 2000 x 1250 x 25 mm 10,00
KN-DDP080GF,MA KN Flachdach-Dämmplatte SMARTROOF TOP 80 mm / 2000 x 1200 mm 88,80
KN-TDP30,MA KN Trittschall-Dämmplatte TP 30-5 mm 5,40
LF-HPPMF20,MA Siniat Hydropanel PM Finisher (20 kg) 440,00
LF-LH125200,MA LaHydro Spezialplatte 2000 x 1250 x 12,5 mm 310,00
LV-KS1015W,MA PVC-Gewebewinkel weiß 10 x 15 cm (2,5 lfm) 37,50
OA-FW8W,MA Owa MFP F-Winkel MF 8 weiß 3 m 36,00
KN-TDP35,MA KN Trittschall-Dämmplatte TP 35-5 mm 240,00
OA-MSCH96256S,MA Owa MFP Schlicht 9 625 x 625 x 14 mm Smart SK 618,75
vom 17.08.2023
Artikelnummer Bezeichnung Lagerstand
PA-HFDWP100,MA Edelstahlklammern 100 mm WP100CRFHA (2180 Stk.) 10.900,00
LF-FP125200,MA Siniat Flamtex A1 2000 x 1250 x 12,5 mm 62,50
LF-LPC125200,MA LaPlura Classic GKFI 2000 x 1250 x 12,5 mm 140,00
LF-ZEGRAU,MA Lafarge Zement "Der Graue EZ" (25 kg) 0,20
PI-PECI2K,MA PCI Pecimor 2K (30 l) 5.400,00
RL-DR100KF,MA Rockwool Durock A 038 1000 x 600 x 100 mm 172,80
RL-DR120SF4,MA Rockwool Durock A 038 2000 x 1200 x 120 mm 12,00
PI-RFVM1406,MA PCI Repaflow Vergußmörtel (25 kg) 525,00
RL-FR160575,MA Rockwool Flexirock 160 / 575mm 249,30
OA-WP50GW,MA Owa MFP Wandprofil 50G 3050 x 19 mm weiß 1.561,60
RL-DR080GF1,MA Rockwool Durock A 038 2000 x 1200 x 80 mm 1.572,00
OA-MST36256S,MA Owa MFP Sternbild 3 625x625x14mm Smart SK 1.204,69
OA-SA1244,MA Owa MFP Spannabhänger Typ 12/44 4.300,00
RL-FR120575,MA Rockwool Flexirock 120 / 575mm 82,80
OA-MH726256,MA Owa MFP Harmony 72 625 x 625 mm 342,19
PH-BFDÜ,MA Prottelith Befestigungsdübel 250,00
PH-DP120,MA Prottelith Dämmplatten 120 mm 7,15
RL-DR080KF,MA Rockwool Durock A 038 1000 x 600 x 80 mm 14,40
RL-FR080575,MA Rockwool Flexirock 80 / 575mm 141,45
LF-LPS45,MA Siniat LaPlura-Schrauben 3,9x45 mm (1000 Stk.) 16,00
RL-PTPA036100,MA Rockwool Putzträgerplatte PT A036 800x625x100 mm 4,50
RF-KP01140,MA Klemmfilz KP01 (0,037) / 140 mm 275,52
RF-KP01200,MA Klemmfilz KP01 (0,037) / 200 mm 32,76
OA-UT0945,MA Owa Unterteil Nr. 09/45 700,00
RF-KP01100,MA Klemmfilz KP01 (0,037) / 100 mm 56,16
RX-141508,MA Röfix Rocket 160 100,00
RL-DR120SF5,MA Rockwool Durock A 038 2000 x 600 x 120 mm 15,60
RX-EG2D100,MA EASYG2 DUAL 100 mm (150 Stück) 150,00
RX-FS036030A,MA Röfix Firestop 036 (MB) 800 x 625 x 30 mm 8,00
RX-141506,MA Röfix Rocket 120 100,00
RX-FS034050,MA Röfix Firestop 034 (2B) 800 x 625 x 50 mm 8,00
RX-SKPK15F,MA Röfix Silikatputz 1,5 mm Struktur-Oberputz färbig (25 kg) 50,00
RL-SR035575060,MA Rockwool Sonorock 035 1000 x 575 x 60 mm 40,25
RX-32315,MA Röfix PI 323 VITAL COLOR Allround Innendispersion weiß (15 l) 210,00
RX-FS034120,MA Röfix Firestop 034 (2B) 800 x 625 x 120 mm 4,00
RS-TF065,MA Rigips Trenn-Fix 65 mm (50 lfm) 12,00
SA-190GS,MA Capatect Klebe- u. Spachtelmasse 190 Grob (25 kg) 0,08
SA-EPSF200DA,MA Dalmatiner 033 Fassadenstyropor EPS-F 200 mm 3,00
RX-APL3DM24,MA Röfix Anputzleiste APL 3D Membran Universal (2,4 lfm) 88,80
SA-EPSF100DA,MA Dalmatiner 033 Fassadenstyropor EPS-F 100 mm 5,00
SA-KHPK15F,MA Capatect KD-Reibputz 15 (VivaPor K15) / färbig 50,00
SA-KHPK20W,MA Capatect KD-Reibputz 20 (VivaPor K20) / weiß 350,00
SA-GAL3D14S,MA Capatect Gewebeanschlussleiste 3D Standard (1,4 lfm) 92,40
RX-SISK15F,MA Röfix SiSi-Putz VITAL 1,5 mm färbig (25 kg) 25,00
SA-GRLP255,MA Capatect Gewebe-Rollladen-Anschlussprofil 2,55 m 170,85
RX-141504,MA Röfix Rocket 80 100,00
SA-SSASP002,MA Capatect Sockelschienen Aufsteckprofil (2 m) 48,00
SA-SSE080,MA Capatect Sockelschiene 80 mm Länge: 2 lfm 28,00
vom 17.08.2023
Artikelnummer Bezeichnung Lagerstand
SC-FLEX036050,MA Steico flex 036 50 mm / Format: 1220 x 575 mm 12,63
SC-FLEX240,MA Steico flex 038 240 mm / Format: 1220 x 575 mm 28,06
SC-RFDY100,MA Steico roof dry 800 x 800 x 100 mm 12,16
SA-SSE100,MA Capatect Sockelschiene 100 mm Länge: 2 lfm 2,00
BR-KSD,MA Bauder TEC KSD Dampfsperre (15 m²) 165,00
SA-DFV,MA Capatect Dehnfugenprofil "V" (2,5 lfm) 15,00
SC-UND035NFNV,MA Steico universal dry 35 mm / Format: 2230 x 600 mm N+F 5,36
SC-MT150,MA Steico multi tape F 150 mm (25 lfm) 1,00
SC-RFDY120,MA Steico roof dry 800 x 800 x 120 mm 7,04
SH-ELBIT,MA Stratho Elasto Bit (1 x 15 m) 135,00
SH-SBADSK,MA Diha-Top Schalungsbahn Atlas Dual SK (1,5 x 25 lfm) blau 375,00
SO-EKV4K,MA Soprema E-KV-4K talkumiert (8m²) 384,00
SC-UN052NF,MA Steico universal 52 mm N+F / Format: 2500 x 600 mm 13,50
SR-29005050,MA Steinophon 290-TDZ 5 mm (50 m²) 100,00
SR-29010104,MA Steinophon 290-TDZ 10 mm (104 m²) 312,00
SA-SSE160,MA Capatect Sockelschiene 160 mm Länge: 2 lfm 6,00
SR-DZ10005,MA Dihazell Randstreifen 100 x 5 mm 1.800,00
SR-PSN050GK,MA Steinodur PSN / EPS-P 150 kPa glatte Kante 1000 x 500 x 50 mm 15,00
SR-PSN080GK,MA Steinodur PSN / EPS-P 150 kPa glatte Kante 1000 x 500 x 80 mm 111,00
SR-PSN180GK,MA Steinodur PSN / EPS-P 150 kPa glatte Kante 1000 x 500 x 180 mm 3,00
SR-UKDL160S,MA Steinodur UKD LD / 160 mm STF Format: 1250 x 600 mm 49,50
SR-PSNL120S,MA Steinodur PSN LD / EPS-P 200 kPa Stufenfalz 1250 x 600 x 120mm 18,00
SC-BASE040,MA Steico base 40 mm / Format: 1350 x 600 mm 3,24
SC-MT060,MA Steico multi tape F 60 mm (25 lfm) 5,00
SC-MTF060,MA Steico multi tape f 60 mm geschlitzt (20/40) (25 lfm) 125,00
SY-SBSTB55500,MA Scholly-SBS-TB 3,5 x 55 mm mit Teksspitze (500 Stk) 9,00
SC-SAFE200,MA Steico safe 200 mm N+F / Format: 1880 x 600 mm 27,07
BT-TKP25,MA Baumit TropfkantenProfil (2,5 lfm) 10,00
TR-TOP60060,MA TECHNOROOF Top 60 / 2400 x 1200 x 60 mm 28,80
SC-UNB022NFNV,MA Steico universal black 22 mm / Format: 2230 x 600 mm N+F 192,67
SR-PSN060GK,MA Steinodur PSN / EPS-P 150 kPa glatte Kante 1000 x 500 x 60 mm 52,00
TR-DPS100,MA Dämmputzschraube DPS 100 mm 500,00
TR-DPS140,MA Dämmputzschraube DPS 140 mm 1.500,00
SR-PSN160GK,MA Steinodur PSN / EPS-P 150 kPa glatte Kante 1000 x 500 x 160 mm 4,50
SY-GA5538,MA Gips auf Gips Schraube 5,5 x 38 (500 Stk.) 40,00
SO-EALGV4K,MA Soprema E-ALGV-4K (10m²) 270,00
TR-DPS060,MA Dämmputzschraube DPS 60 mm 250,00
SU-PVCKB50G,MA PVC-Schutzband "gelb" quergerillt 50 mm x 33 lfm 32,00
SR-DZ20005,MA Dihazell Randstreifen 200 x 5 mm 3.350,00
TR-DPS080,MA Dämmputzschraube DPS 80 mm 500,00
SY-SBSTN70500,MA Schnellbauschrauben SBS TN 70 mm (500 Stk.) 10,00
CC-PEFT2002,MA PE-Folie T 200 / 2 x 50 m transparent trüb 26,00
CC-SZ125090O,MA Ständerwand-Zarge MW 125 mm DL: 900/2000 mm OB 2,00
CC-UA050400,MA UA-50 Aussteifungsprofil 4,00m 504,00
DV-ALKS2326,MA Alu-Eckschutzprofil 23 x 13 mm (2,6 m) 629,20
FL-79094,MA Fermacell Powerpanel Flächenspachtel (10 kg) 1,00
AM-HPERSF130,MA PE-Randstreifen HPERSF 130 (100+30) x 10 mm (25 lfm) 200,00
GR-AFM105,MA Acoustic Floor Mat 26 1500 x 1200 x 10/5 mm 191,25
vom 17.08.2023
Artikelnummer Bezeichnung Lagerstand
HO-PUS,MA PU-Schaum 1-Komp. Montage & Füllschaum (750 ml) 33,00
IR-LP030,MA Isover Laibungsplatte LP 30 mm 5,76
KF-PKS,MA Knauf Pocket Kit Standard 1,00
LF-FP200200,MA Siniat Flamtex A1 2000 x 1250 x 20 mm 2,50
LF-LFGK20GF,MA LaFire GKF 2000 x 1250 x 20 mm 70,00
LV-KS1015,MA PVC-Gewebewinkel orange 10 x 15 cm (2,5 lfm) 5,00
OA-AO095,MA Owa Abhänger-Oberteil Nr. 09/5 700,00
BL-EPSP080GK,MA EPS-S / 150kPa / glatte Kante 1000 x 500 x 80mm / rosa 102,00
RL-DR100SF3,MA Rockwool Durock A 038 2000 x 1200 x 100 mm 1.872,00
RL-SR035625100,MA Rockwool Sonorock 035 1000 x 625 x 100 mm 11,25
RX-141505,MA Röfix Rocket 100 100,00
RX-FS034200,MA Röfix Firestop 034 (MB) 800 x 625 x 200 mm 12,00
RX-MTIO,MA Röfix Montagetool ISOFUX OPTI Schraub- und Versenkwerkzeug 1,00
SA-FKF,MA Capatect Rondellen-Fräskopf 1,00
SA-GAL3D24S,MA Capatect Gewebeanschlussleiste 3D Standard (2,4 lfm) 40,80
SA-SHPK20W,MA Capatect SH-Reibputz 20 (PrimaPor K20) / weiß 25,00
SA-SSE200,MA Capatect Sockelschiene 200 mm Länge: 2 lfm 4,00
SC-BASE080,MA Steico base 80 mm / Format: 1350 x 600 mm 9,72
SC-FLEX030,MA Steico flex 036 30 mm / Format: 1220 x 575 mm 56,12
SC-PRDM120KFNF,MA Steico protect dry M 120 mm N+F / Format: 1325 x 600 mm 8,75
SC-RFDY080,MA Steico roof dry 800 x 800 x 80 mm 21,12
SC-TH120D,MA Steico therm dry 120 mm / Format: 1350 x 600 mm 9,72
SH-DBV,MA Dihakraft DBV (37,5 m²) 375,00
SP-THFR,MA Thermo-Floor (100 l) 24,00
SR-UKDL120S,MA Steinodur UKD LD / 120 mm STF Format: 1250 x 600 mm 39,00
SY-SBSTN55500,MA Schnellbauschrauben SBS TN 55 mm (500 Stk.) 11,00
TR-DPS120,MA Dämmputzschraube DPS 120 mm 1.500,00
BT-SPHD140,MA Baumit Holzdübel Speed 140 mm (100 Stk.) 500,00
CC-DSDÜ80050,MA Drehstiftdübel (Nageldübel) 6 x 80 mm (50 Stk.) 7,00
CC-ISOD195,MA Iso-Dübel 8 x 195 mm mit Stahldorn (200 Stk.) 1.800,00
CC-PEFT1002,MA PE-Folie T 100 / 2 x 50 m transparent trüb 11,00
GL-RSBL,MA Revisionsschlüssel 7,00
IL-IWFSFBWS075,MA ISOWINDOW Feba Soft Fensterband WS 75 mm (25 lfm) 50,00
KF-BGKG625,MA Kassetten Belgravia Globe 625x625mm Volllochung G1 40,62
KF-JFK464D,MA Knauf Jet-Filler (600 ml) 33,00
LA-ISOF,MA Cemix Isofloor IF300 (15 kg) 34,00
LF-LFFB25,MA Fugenfüller Pallas Fill B (25 kg) (ehemals LaFillfresh B) 1.675,00
LF-LPS35,MA Siniat LaPlura-Schrauben 3,9x35 mm (1000 Stk.) 5,00
MA-1512060,MA Minka Typ 15 Exklusiv 119 x 59 cm 2,00
OA-SS76,MA Owa Sicherungsstift Nr. 76 700,00
OA-TP24MR,MA Owa Tragprofil Cliq 24MR 3750 x 38 mm weiß 3.375,00
OA-VPC24CT0625W,MA Owa VB-Profil Cliq 24 CT 625 x 25 mm weiß 487,50
OA-VPC24CT1250W,MA Owa VB-Profil Cliq 24 CT 1250 x 32 mm weiß 900,00
PI-PTE250,MA PCI Pecitape 250 Spezial Dichtband (20 m) 120,00
RL-FR100575,MA Rockwool Flexirock 100 / 575mm 95,04
RX-BAP45,MA Röfix BAP 45 Blechanschlussprofil (2 lfm) 20,00
SA-GAL14,MA Capatect Gewebeanschlussleiste (1,4lfm) 28,00
SA-GRLP14,MA Capatect Gewebe-Rollladen- Anschlussprofil 1,4 m 216,80
vom 17.08.2023
Artikelnummer Bezeichnung Lagerstand
SA-SSE050,MA Capatect Sockelschiene 50 mm Länge: 2 lfm 20,00
SR-PSN040GK,MA Steinodur PSN / EPS-P 150 kPa glatte Kante 1000 x 500 x 40 mm 6,00
SR-PSN200GK,MA Steinodur PSN / EPS-P 150 kPa glatte Kante 1000 x 500 x 200 mm 51,00
SY-DSDÜ100100,MA Drehstiftdübel (Nageldübel) 8 x 100 mm (100 Stk.) 8,00
TR-DPS160,MA Dämmputzschraube DPS 160 mm 1.550,00